[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от 15 октября 2020 года                                                                                           № 111

	Об особенностях рассмотрения и   утверждения проекта бюджета  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов и  о  внесении изменений в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21.06.2018  №91 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области

Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года  действие  (в части - считается внесенным в срок, если он представлен  Совету депутатов сельского поселения не позднее 15 ноября текущего года) подпункта 1 статьи 31 Положения о бюджетном процессе в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета  депутатов Гусинского сельского поселения от 21.06.2018 № 91 .

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     Глава  муниципального образования

     Гусинского сельского поселения
     Краснинского района Смоленской области                    Н.В.Хлебникова